
UCHWAŁA NR 28 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, 

FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA 
POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO, 

KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LABORATORIUM PRAKTYK 
TEKSTOWYCH, LOGOPEDIA OGÓLNA I KLINICZNA, PŁEĆ I SEKSUALNOŚĆ, 

SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE  

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia propozycji wysokości opłat za usługi 
edukacyjne na kierunku laboratorium praktyk tekstowych w roku akademickim 

2025/2026 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 130 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zasad pobierania 
oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne w Uniwersytecie 
Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 214), Rada Dydaktyczna dla 
kierunku studiów filologia bałtycka, filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie, 
filologia polska, filologia polskiego języka migowego, kulturoznawstwo – wiedza 
o kulturze, laboratorium praktyk tekstowych, logopedia ogólna i kliniczna, płeć 
i seksualność, slawistyka, sztuka pisania, sztuki społeczne postanawia, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się sporządzone przez Kierownika Jednostki Dydaktycznej: 

1) propozycje wysokości opłat za usługi edukacyjne na kierunku laboratorium 
praktyk tekstowych dla studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 
2025/2026 (załącznik nr 1); 

2) propozycję wysokości opłat za usługi edukacyjne na kierunku laboratorium praktyk 
tekstowych dla studentów – cudzoziemców rozpoczynających kształcenie w roku 
akademickim 2025/2026 (załącznik nr 2). 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: Ł. Książyk 

  



2 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr 28 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: filologia bałtycka, filologia klasyczna 

i studia śródziemnomorskie, filologia polska, filologia polskiego języka migowego,  
kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, laboratorium praktyk tekstowych,  

logopedia ogólna i kliniczna, płeć i seksualność, slawistyka, sztuka pisania, sztuki społeczne  
z dnia 3 czerwca 2025 r.  

w sprawie zatwierdzenia propozycji wysokości opłat za usługi edukacyjne  
na kierunku laboratorium praktyk tekstowych w roku akademickim 2025/2026 

TABELA OPŁAT DLA STUDENTÓW ROZPOCZYNAJĄCYCH STUDIA  
W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026 

JEDNOSTKA DYDAKTYCZNA: WYDZIAŁ POLONISTYKI 

1. kierunek studiów: laboratorium praktyk tekstowych 
Lp. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) 

Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów stacjonarnych pierwszego stopnia i 
powtarzanie przedmiotu w ramach warunkowego wpisu na rok 
następny 

 
suma opłat za 

każdy powtarzany 
przedmiot nie więcej 

jednak niż 1650 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego lub rocznego – 
opłata za każde 5 godz. zajęć 

 
55 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku (60 godz.) 

660 zł; w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z powodu 
niezaliczenia 

seminarium na 
skutek niezłożenia 
pracy dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia opłata 
za seminarium 

wynosi 330 zł (165 
zł za semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty 
skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
dydaktycznego seminarium dyplomowego lub innego przedmiotu 
prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej na skutek niezłożenia 
pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów stacjonarnych 
pierwszego stopnia – opłata za rok 165 zł 

2) 

Zajęcia nieobjęte programem studiów: 
 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do 
zaliczenia danego etapu studiów zgodnie z programem studiów), na 
które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – opłata za każde 5 godz. 
zajęć  55 zł 

  



3 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 28 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: filologia bałtycka, filologia klasyczna 

i studia śródziemnomorskie, filologia polska, filologia polskiego języka migowego,  
kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, laboratorium praktyk tekstowych,  

logopedia ogólna i kliniczna, płeć i seksualność, slawistyka, sztuka pisania, sztuki społeczne  
z dnia 3 czerwca 2025 r.  

w sprawie zatwierdzenia propozycji wysokości opłat za usługi edukacyjne  
na kierunku laboratorium praktyk tekstowych w roku akademickim 2025/2026 

TABELA OPŁAT DLA STUDENTÓW CUDZOZIEMCÓW ROZPOCZYNAJĄCYCH 
STUDIA W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026 

JEDNOSTKA DYDAKTYCZNA: WYDZIAŁ POLONISTYKI 

1. kierunek studiów: laboratorium praktyk tekstowych 
Lp. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) 

Studia stacjonarne: 
 
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 2000 €  

2) 

Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów stacjonarnych pierwszego stopnia 
i powtarzanie przedmiotu w ramach warunkowego wpisu na rok 
następny 

suma opłat za każdy 
powtarzany 

przedmiot nie więcej 
jednak niż 1650 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego lub rocznego – 
opłata za każde 5 godz. zajęć  55 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku (60 godz.) 

660 zł; w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z powodu 
niezaliczenia 

seminarium na 
skutek niezłożenia 
pracy dyplomowej 

przewidzianej 
w programie 

kształcenia opłata 
za seminarium 
wynosi 330 zł 

(165 zł za semestr) 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty 
skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
dydaktycznego seminarium dyplomowego lub innego przedmiotu 
prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej na skutek niezłożenia 
pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów stacjonarnych 
pierwszego stopnia – opłata za rok 165 zł 

3) 

Zajęcia nieobjęte programem studiów: 
 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do 
zaliczenia danego etapu studiów zgodnie z programem studiów), na 
które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – opłata za każde 5 godz. 
zajęć 55 zł 

 


	UCHWAŁA NR 28
	Załącznik nr 1  do uchwały nr 28 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: filologia bałtycka, filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie, filologia polska, filologia polskiego języka migowego,  kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, laboratorium pra...
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 28 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: filologia bałtycka, filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie, filologia polska, filologia polskiego języka migowego,  kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, laboratorium prak...

